
Zarządzenie Nr 271/2023 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 31.08.2023r. 

w sprawie ustalenia wykazu przystanków komunikacyjnych na terenie Tczewa,            

których właścicielem lub zarządzającym nie jest Gmina Miejska Tczew. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.).  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Tczewa, których 

właścicielem lub zarządzającym nie jest Gmina Miejska Tczew, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w szczególności na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta, na stronie internetowej karty miejskiej oraz 

miejskiego przewoźnika.  

§ 3. 

Traci moc zarządzenie  nr 159/2021 dnia 10 czerwca 2021 r. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 września 2023 roku. 

 

 Prezydent Miasta 

Mirosław Pobłocki 

 


